
Uchwała Nr XXXI/340/2009 
Rady Miejskiej w Węgorzynie 
z dnia 29 kwietnia 2009 roku

 
w sprawie kierunków działania Burmistrza Węgorzyna w zakresie zgodnego z prawem 

trybu przeprowadzenia postępowania przy obsadzie stanowiska dyrektora Szkoły 
Podstawowej w Runowie Pomorskim 

Na podstawie art. 15 ust. 1, art. 18 ust. 2, pkt. 2 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 
gminnym (Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1591, z 2002 r. Nr 23, poz. 220, Nr 62, poz. 558, Nr 
113, poz. 984, Nr 153, poz. 1271, Nr 214, poz. 1806, z 2003 r. Nr 80, poz. 717, Nr 162, poz. 
1568, z 2004 r. Nr 102, poz. 1055, Nr 116, poz. 1203, Nr 167, poz. 1759, z 2005 r. Nr 172, poz. 
1441, Nr 175, poz. 1457, z 2006 r. Nr 17, poz. 128, Nr 181, poz. 1337, Dz. U. z 2007 r. Nr 138 
poz. 974, Nr 173 poz. 1218, z 2008 Nr 180 poz. 1111, Nr 223 poz. 1458; z 2009 r. nr 52 poz. 
420) uchwala się, co następuje: 

§ 1 
1. Zaleca się Burmistrzowi Węgorzyna  przestrzegania ustawy z dnia 7 września 1991 r. o 

systemie oświaty (Dz. U. z 2004 r. Nr 256, poz. 2572 Dz. U. z 2004 r. Nr 273, poz. 2703 i 
Nr 281, poz. 2781, z 2005 r. Nr 17, poz. 141, Nr 94, poz. 788, Nr 122, poz. 1020, Nr 131, 
poz. 1091, Nr 167, poz. 1400 i Nr 249, poz. 2104, z 2006 r. Nr 144, poz. 1043, Nr 208, 
poz. 1532 i Nr 227, poz. 1658, z 2007 r. Nr 42, poz. 273, Nr 80, poz. 542, Nr 115, poz. 
791, Nr 120, poz. 818, Nr 180, poz. 1280 i Nr 181, poz. 1292, z 2008 r. Nr 70, poz. 416, 
Nr 145, poz. 917, Nr 216, poz. 1370 i Nr 235, poz. 1618 oraz z 2009 r. Nr 6, poz. 33) oraz 
aktów  wykonawczych,  w  szczególności  zgodnego  z  prawem  trybu  przeprowadzenia 
postępowania  przy  obsadzie  stanowiska  dyrektora  Szkoły  Podstawowej  w  Runowie 
Pomorskim.

2. Zdaniem  Rady  Miejskiej  przeprowadzenie  konkursu  na  stanowisko  dyrektora  Szkoły 
Podstawowej w Runowie Pomorskim, który – jak wynika z pisma Zachodniopomorskiego 
Kuratora Oświaty z 17 marca 2009 r. - jest w danej sytuacji wymagane, a zatem konieczne 
jest  niezwłoczne  –  jeszcze  w  miesiącu  marcu  –  podjęcie  działań  wynikających  ze 
wspomnianych  wyżej,  a  wskazanych  precyzyjnie  przez  Kuratora  Oświaty  regulacji 
prawnych:

a) ogłoszenie  o  konkursie  na  stanowisko  dyrektora  Szkoły  Podstawowej  w  Runowie 
Pomorskim zamieścić w co najmniej dwóch dziennikach: jednym o zasięgu wojewódzkim i 
jednym o zasięgu lokalnym, 

b) wydać zarządzenie Burmistrza Węgorzyna w sprawie powołania Komisji Konkursowej w 
celu przeprowadzenia konkursu na stanowisko dyrektora Szkoły Podstawowej w Runowie 
Pomorskim 

3. Posiedzenie  Komisji  Konkursowej  rozpoczynające  postępowanie  konkursowe  w  celu 
wyłonienia  kandydata  na  stanowisko  dyrektora  Szkoły  Podstawowej  w  Runowie 
Pomorskim powinno  być  wyznaczone  w najbliższym możliwym zgodnie  z  przepisami 
terminie.

4. Zaleca się zakończenie procedury konkursowej do dnia 30.04.2009 r.
5. Zaleca  się  Burmistrzowi  przekazywanie  kopii  zarządzeń oraz pism zawiadamiających o 

posiedzeniach w dniu ich sporządzenia Przewodniczącej Rady Miejskiej,

§ 2
Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Węgorzyna.

§ 3 
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 


	2. Zdaniem Rady Miejskiej przeprowadzenie konkursu na stanowisko dyrektora Szkoły Podstawowej w Runowie Pomorskim, który – jak wynika z pisma Zachodniopomorskiego Kuratora Oświaty z 17 marca 2009 r. - jest w danej sytuacji wymagane, a zatem konieczne jest niezwłoczne – jeszcze w miesiącu marcu – podjęcie działań wynikających ze wspomnianych wyżej, a wskazanych precyzyjnie przez Kuratora Oświaty regulacji prawnych:

